

วิทยาลัยเทคนิคยะลา  
รายละเอียดครุภัณฑ์ ปี 2557

ลำดับ ที่	แผนก/งาน	รายการครุภัณฑ์	หมายเลขพัสดุ	จำนวน/หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม	วันที่ซื้อ
1	แผนกอิเล็กทรอนิกส์	ชุดประชุมผู้ร่วม MC 530		4 ตัว	2,700.00	10,800.00	1/11/2556
2	งานทะเบียน	กล้องเว็บแคมปี Logitech (LG-C615)8 Mpixels		1 ตัว	2,490.00	2,490.00	11/12/56
		ขาตั้งกล้อง Benro T-Series Digital Tripod T-600EX		1 อัน	1,700.00	1,700.00	11/12/56
		ไฟส่องสว่าง 2 ดวง ไฟ LED VDO LIGHY LED YONGNUO YN-160 LL		2 ดวง	3,090.00	6,180.00	11/12/56
		ฉากถ่ายภาพฉากผ้าแบบติดผนังสีฟ้า 130x180 cm. พร้อมขายึด+โซ่ไม้วนผ้า		1 อัน	950.00	950.00	11/12/56
3	งานศูนย์ข้อมูลสารสนเทศ	ปริ้นเตอร์ Brother MFC-J430W		1 เครื่อง	4,500.00	4,500.00	17/07/57
		ตลับหมึก Brother		1 ชุด	1,000.00	1,000.00	17/7/2557
4	งานแนะแนวฯ	Monitor 18.5 Samsung		1 ตัว	3,300.00	3,300.00	23/1/2557
		Mouse+Keyboard		1 ชุด	700.00	700.00	23/1/2557
		ตู้เก็บเอกสาร		2 ตู้	4,200.00	8,400.00	03/07/57
5	แผนกสามัญ (ไทย)	Tablet (9.7)" Scope 16GB (SP 0978) Silver		1 เครื่อง	4,990.00	4,990.00	06/08/57
6	แผนกก่อสร้าง	เครื่องปริ้นเตอร์ Epson. L210+Tank		1 เครื่อง	4,950.00	4,950.00	09/06/57
ลำดับ							

ที่	รายการ	รายการระบุเลข	หมายเลขพัสดุ	จำนวน/หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม	วันที่ขอ
7	แผนกช่างไฟฟ้ากำลัง	โต๊ะคอมพิวเตอร์ 800X600X750 mm		10 ชุด	2,250.00	22,500.00	24/07/57
		เก้าอี้ Staninless Jk-100 ZR 40X40X45 cm		24 ตัว	430.00	10,320.00	24/07/57
		ตู้เอกสารบานเลื่อน ขนาด 1498X408X877 mm		6 ตู้	4,000.00	24,000.00	22/05/57
		ชุดครุภัณฑ์ ชุดสาธิตเพาเวอร์อิเล็กทรอนิกส์	5820-015-0001-571-001	1 ชุด	677,600.00	677,600.00	14/08/57
8	งานพัฒนาหลักสูตรฯ	Epson L210+inktang		1 เครื่อง	4,950.00	4,950.00	01/08/57
		พัดลม Misumaru 16"		1 ตัว	1,100.00	1,100.00	06/05/57
9	แผนกสัมพันธ์ (คณิต)	เครื่องปริ้นเตอร์ Epon. L210+Tank		1 เครื่อง	4,950.00	4,950.00	09/06/57
		Monitor Sumsung 23"		1 จอ	4,800.00	4,800.00	09/06/57
		Harddisk External Westem 1 TB		2 อัน	3,500.00	7,000.00	09/06/57
10	งานปกครอง	โซฟาตัวยาว 3 ที่นั่ง		1 ชุด	3,000.00	3,000.00	31/07/57
		โซฟาตัวยาว ซิม่า		1 ตัว	1,300.00	1,300.00	31/7/2557
		โต๊ะกลาง		1 ตัว	690.00	690.00	31/7/2557
		ตู้เก็บเอกสาร 5 ฟุต		2 ตู้	4,200.00	8,400.00	1/8/2557
11	งานสื่อการเรียนการสอน	Printer Epson L210		1 เครื่อง	4,950.00	4,950.00	21/01/57
		Monitor Sumsing LED 19 นิ้ว		1 เครื่อง	3,250.00	3,250.00	23/11/1908
		Harddisk western 500 GB		3 เครื่อง	2,000.00	6,000.00	6/8/2557
ลำดับ	รายการ	รายการครุภัณฑ์	หมายเลขพัสดุ	จำนวน/หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม	วันที่ซื้อ

ที่								
12	แผนกเครื่องกล	เครื่องมือเปลี่ยนซิมตั้งวาล์ว Toyota S.S T. 09248-64010		1	ชิ้น	3,000.00	3,000.00	19/06/57
		ตัวกดลูกถ้วยลง		1	ชิ้น	2,050.00	2,050.00	19/6/2557
		ด้ามขันเกลียว		1	ชิ้น	1,948.00	1,948.00	19/6/2557
		แก๊อ K 15		20	ตัว	1,600.00	32,000.00	24/6/2557
		Aggress Point Linksys-WRT540L		1	ตัว	2,100.00	2,100.00	24/6/2557
		โต๊ะทำงานเหล็ก ขนาด 4 ฟุต พร้อมกระจก		1	ตัว	3,900.00	3,900.00	24/06/57
		แก๊อปรับระดับสูง-ต่ำ ได้		2	ตัว	1,600.00	3,200.00	24/06/57
		เครื่องขัดกระดาษทราย 5" OKURA		2	ตัว	2,568.00	5,136.00	8/7/2557
		พัดลมข้างฝา Hitachi WF 48 WT		1	ตัว	1,490.00	1,490.00	17/7/2557
		พัดลมโคจร Hitachi AF 48 W		4	ตัว	1,490.00	5,960.00	17/7/2557
13	งานทวิภาคี	Printer MFC-J430 W		1	เครื่อง	4,500.00	4,500.00	04/06/57
		แก๊อสีฟ้า K 15		2	ตัว	1,600.00	3,200.00	29/08/57
		ตู้เหล็กกระจก สีฟ้า		4	ตัว	3,300.00	13,200.00	29/08/57
		โต๊ะคอมพิวเตอร์		2	ตัว	3,200.00	6,400.00	29/08/57
		โต๊ะเหล็ก 4 ฟุต (สีฟ้า)		2	ตัว	4,200.00	8,400.00	29/08/57
14	งานวางแผนฯ	พัดลมไอน้ำ imarflex รุ่น if-555		1	ตัว	2,899.00	2,899.00	20/05/57
ลำดับ ที่	รายการ	รายการครุภัณฑ์	หมายเลขพัสดุ	จำนวน/หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม	วันที่ซื้อ	

15	งานอาคารสถานที่	สว่านไขควง		1	ตัว	3,500.00	3,500.00	22/01/57
		สว่านเจีย		1	ตัว	3,500.00	3,500.00	22/1/2557
		ปั้มน้ำ 1"		1	ตัว	3,870.00	3,870.00	3/6/2557
		เก้าอี้ทำงานพนักพิงสูง		1	ตัว	3,900.00	3,900.00	27/06/57
		เก้าอี้พลาสติกมีพนักพิง		270	ตัว	200.00	54,000.00	26/09/57
		เก้าอี้สำนักงาน		6	ตัว	1,200.00	7,200.00	26/09/57
16	งานความร่วมมือ	HP Laserjer Pro M1132 MFP		1	ชุด	4,890.00	4,890.00	11/11/56
		เครื่องสำรองไฟ		2	ชุด	1,590.00	3,180.00	11/11/56
		ปริ้นเตอร์ HP P1102		1	ชุด	3,790.00	3,790.00	29/9/2557
		Fax Panasonic		1	ชุด	4,990.00	4,990.00	29/9/2557
17	งาน อศจ.ยะลา	เครื่องบันทึกเสียง		1	เครื่อง	4,290.00	4,290.00	22/07/57
18	งานโครงการพิเศษฯ	ปริ้นเตอร์เลเซอร์ All in One		1	เครื่อง	4,900.00	4,900.00	11/6/2557
		ปริ้นเตอร์อิงค์เจ็ท		1	เครื่อง	4,650.00	4,650.00	11/6/2557
		จอ LED 23"		1	ตัว	4,590.00	4,590.00	11/6/2557
		UPS 550 VA		1	ตัว	4,400.00	4,400.00	11/6/2557
		Harddisk 2 TB		1	ตัว	2,650.00	2,650.00	11/6/2557
		DDR-Ram (1333) 8.6B		2	ตัว	2,680.00	5,360.00	11/6/2557
ลำดับ	รายการ	รายการครุภัณฑ์	หมายเลขพัสดุ	จำนวน/หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม	วันที่ซื้อ	
ที่								

19	ศูนย์ยะหาฯ	ชุดครุภัณฑ์ เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับประมวลผล แบบที่ 1 จอขนาดไม่น้อยกว่า 18 นิ้ว	7440-001-0001-571-001	1	ชุด	500,000.00	500,000.00	03/07/57
20	ฝ่ายบริหารทรัพยากร							

(ลงชื่อ).....ผู้ส่งมอบ

(ลงชื่อ).....ผู้รับมอบ

(นายกำจัด บุญพันธุ์)  
ผู้อำนวยการวิทยาลัยเทคนิคยะลา  
รักษาการในตำแหน่ง  
ผู้อำนวยการวิทยาลัยเทคนิคพัทลุง

(ลงชื่อ).....พยาน

ครู ค.ศ. 2

(นายอิสมัน อิสสะมะแอ)  
ผู้อำนวยการวิทยาลัยการอาชีพเบตง  
รักษาการในตำแหน่ง  
ผู้อำนวยการวิทยาลัยเทคนิคยะลา

(ลงชื่อ).....พยาน

(นางสาวกร สุโข)  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ